
1 

  

RĒZEKNES NOVADA DOME 

SOCIĀLO UN VESELĪBAS AIZSARDZĪBAS 

JAUTĀJUMU KOMITEJA 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 

2023.gada 9.martā Nr. 5 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 09:55 
Sēde atklāta plkst. 09:58 
 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētāja Inta Brence 
 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Rita 
Tērauda, Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Vasīlijs 
Arbidāns, 

 deputāti: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs, Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika 
Teirumnieka, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Aija 
Kiserovska, Deputāts Staņislavs Šķesters, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts 
Guntis Rasims, Deputāts Guna Zenčenko, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs. 

 
Nepiedalās: 

 Deputāts Guna Popova – pamatdarbā. 
 
Darba kārtībā: 
 
1. Par grozījumiem Rēzeknes novada sociālās aprūpes centra nolikumā. 

2. Par izpilddirektora darba novērtēšanu. 

3. Par izpilddirektora vietnieka darba novērtēšanu. 

4. Par lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības Sociālajam 
dienestam. 

5. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu L.R. Bērzgales pagastā. 

6. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu V.L. Čornajas pagastā. 

7. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu R.P. Čornajas pagastā. 

8. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu S.S. Maltas pagastā. 

9. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.B. Viļānos. 

10. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.K. Vērēmu pagastā. 

11. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu V.K. Viļānos. 



2 

12. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu A.S. Stružānu 
pagastā. 

13. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu P.J. Stružānu pagastā. 

14. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.T. Stružānu pagastā. 

15. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 3.reģistra - pašvaldībai 
piederošās dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo 
telpu. 

16. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības 
reģistra. 

17. Informatīvais ziņojums par projekta “Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 
infrastruktūras izveide un attīstība Rēzeknes novada pašvaldības Viļānu apvienībā” 
attīstību. 

 
1.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada sociālās aprūpes centra nolikumā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada sociālās aprūpes centra 
nolikumā. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Saistībā ar iepriekšējo nolikumu, ir mainījusies terminoloģija vai 
būtība? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Ir precizēti pakalpojumi, kas šobrīd tiek sniegti konkrētā iestādē, kas 
nolikumā arī tiek iestrādāts. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Nodaļa 5.1 attiecas uz personām ar invaliditāti, fiziskiem 
traucējumiem un pieaugušajiem ar garīgiem traucējumiem. Tā būs kā 
atsevišķa grupa? Vai šie cilvēki nāk no specializētām ārstniecības 
iestādēm? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Šobrīd noris deinstitucionalizācijas process, kad visi cilvēki, kā 
personības, kā subjekti, tiek integrēti sabiedrībā. Tāpēc tiek realizēti 
dažādi projekti šai sakarā. Pašvaldībā ir iedzīvotāji, kuriem ir 
jānodrošina noteikta veida pakalpojumi sociālajā jomā. Šie 
pakalpojumi ir pērkami citu pašvaldību iestādēs vai privātajās iestādēs, 
vai arī šie pakalpojumi tiek nodrošināti mūsu pašvaldības iestādēs 
(aicina uzdot jautājumu sociālās aprūpes centra vadītājai). 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Iestādē uzņem pensijas vecuma personas, invalīdus ar fiziska rakstura 
traucējumiem un pilngadīgas personas ar garīga rakstura traucējumiem 
(tai skaitā - smagiem), kā arī citas personas, kurām ir nepieciešami 
ilgstošas vai īslaicīgas (Pakalpojums “Atelpas brīdis”) sociālās 
aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūciju pakalpojumi (ja 
nepieciešamais pakalpojuma apjoms pārsniedz aprūpei mājās, dienas 
aprūpes centrā vai grupu mājā (dzīvoklī) noteikto sociālās aprūpes un 
sociālās rehabilitācijas pakalpojuma apjomu), bet nav nepieciešama 
atrašanās specializētā ārstniecības iestādē. Kas ir mainījies ar 
iepriekšējo nolikuma redakciju? 

Izsaka viedokli 
Natālija Bernāne: 

Iepriekš bija minēts, ka šis pakalpojums ir tikai ilgstošs, bet tagad tiek 
iestrādāts arī Atelpas brīdis, kas ir uz īslaicīgu laiku līdz 30 dienām. 
Runa tagad ir par divu veidu pakalpojumiem - īslaicīgiem un 
ilglaicīgiem. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tagad tas tiek likumīgi noregulēts? 



3 

Izsaka viedokli 
Natālija Bernāne: 

Jā, to ir lūgusi Labklājības ministrija. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Līdz šim tas netika darīts? 

Izsaka viedokli 
Natālija Bernāne: 

Nolikumā tas nebija atrunāts, tāpēc tas ir jāprecizē. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Lai varētu saņemt reģistrāciju Labklājības ministrijā, nolikumā visam 
ir jābūt precīzi atrunātam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Felicija Leščinska, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada sociālās aprūpes centra 
nolikumā". 

 
2.§ 

Par izpilddirektora darba novērtēšanu 
Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par izpilddirektora darba novērtēšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Felicija Leščinska, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
izpilddirektora darba novērtēšanu". 

 
3.§ 

Par izpilddirektora vietnieka darba novērtēšanu 
Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par izpilddirektora vietnieka darba novērtēšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Felicija Leščinska, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
izpilddirektora vietnieka darba novērtēšanu". 



4 

4.§ 
Par lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības Sociālajam 

dienestam 
Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada 
pašvaldības Sociālajam dienestam. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai tiesību nodošana attiecas tikai uz sociālajiem dzīvokļiem? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Ir divu grupu dzīvojamo telpu īres līgumi (sniedz detalizētu atbildi par 
darbībām ar īres līgumiem). 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Varbūt lēmumu pieņemšanu arī par dzīvokļu maiņu varēja nodot 
Sociālajam dienestam? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tiks saīsināts administratīvais laiks, nepieņemot šādus lēmumus. Bet 
pie Kārtības, kas reglamentē Sociālā dienesta darbību, jāiestrādā, ka 
Sociālajam dienestam regulāri ir jāsniedz informācija Sociālo un 
attīstības jautājumu komitejā par visām darbībām, kas saistās ar 
dzīvokļa jautājumu risināšanu Rēzeknes novada teritorijā. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

(atbalsta Domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 
regulāras Sociālā dienesta atskaites sniegšanu Sociālo un attīstības 
jautājumu pastāvīgās komitejas sēdēs, pievienojot atskaiti arī rakstiskā 
formātā). 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Felicija Leščinska, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada 
pašvaldības Sociālajam dienestam". 

 
5.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu L.R. Bērzgales pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot L.R. 2023.gada 23.februāra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu L.R. Bērzgales pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Cik ilgi personai ir jāgaida, ja reģistrā tā ir ar kārtas Nr.46? 

Izsaka viedokli Rita 
Žurzdina: 

To ir grūti prognozēt. Kad persona būs iekļauta reģistrā, tad tiks vērtēta 
situācija. Personai tiks piedāvāts īrēt dzīvokli, piemēram, Strūžānos. 
Risinājums tiks meklēts. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tagad persona tikai tiek uzņemta rindā? 

Izsaka viedokli Rita 
Žurzdina: 

Jā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Felicija Leščinska, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 



5 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu L.R. Bērzgales 
pagastā". 

 
6.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu V.L. Čornajas pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot V.L. 2023.gada 21.februāra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu V.L. Čornajas pagastā. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Paskatoties personas kodu, var redzēt, ka persona jau sen, kā ir 
pilngadīga. 

Izsaka viedokli Rita 
Žurzdina: 

Tikai 21.februārī tika uzrakstīts iesniegums. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Līdz kādam vecumam šajā gadījumā personas var pretendēt uz 
dzīvojamās telpas īri? 

Izsaka viedokli Rita 
Žurzdina: 

Līdz 24.gadu vecumam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Felicija Leščinska, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu V.L. Čornajas 
pagastā". 

 
7.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu R.P. Čornajas pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot R.P. 2023.gada 20.februāra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu R.P. Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Felicija Leščinska, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



6 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu R.P. Čornajas 
pagastā". 

 
8.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu S.S. Maltas pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot S.S. 2023.gada 8.februāra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvojamās 
telpas īrēšanas tiesību atzīšanu S.S. Maltas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Felicija Leščinska, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu S.S. Maltas 
pagastā". 

 
9.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.B. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot I.B. 2023.gada 31.janvāra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvojamās 
telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.B. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Felicija Leščinska, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.B. Viļānos". 

 
10.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.K. Vērēmu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot A.K. 2023.gada 8.februāra iesniegumu , lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.K. Vērēmu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Felicija Leščinska, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



7 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.K. Vērēmu 
pagastā". 

 
11.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu V.K. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot V.K. 2023.gada 22.februāra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu V.K. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Felicija Leščinska, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu V.K. Viļānos". 

 
12.§ 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu A.S. Stružānu 
pagastā 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot A.S. 2023.gada 26.janvāra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par īrētās 
dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu A.S. 
Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Felicija Leščinska, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu 
dzīvojamo telpu A.S. Stružānu pagastā". 

 
13.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu P.J. Stružānu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot P.J. 2023.gada 13.februāra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu P.J. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Felicija Leščinska, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 



8 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu P.J. Stružānu 
pagastā". 

 
14.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.T. Stružānu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot A.T. 2023.gada 21.februāra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.T. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Felicija Leščinska, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.T. Stružānu 
pagastā". 

 
15.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 3.reģistra - pašvaldībai 
piederošās dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu 

dzīvojamo telpu 
Ziņo Rita Žurzdina: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 
3.reģistra - pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu 
īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Felicija Leščinska, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 
3.reģistra - pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas 
apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo 
telpu". 

 
16.§ 



9 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības 
reģistra 

Ziņo Rita Žurzdina: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 
vispārējas kārtības palīdzības reģistra. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Felicija Leščinska, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 
vispārējas kārtības palīdzības reģistra". 

 
17.§ 

Informatīvais ziņojums par projekta ‘’Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 
infrastruktūras izveide un attīstība Rēzeknes novada pašvaldības Viļānu apvienībā’’ 

attīstību 
 
Izskatīts: Informatīvais ziņojums par projekta “Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 
               infrastruktūras izveide un attīstība Rēzeknes novada pašvaldības Viļānu apvienībā”  
               attīstību. 
 
 
Sēde slēgta plkst. 10:59 
 
 

Sēdes vadītāja, komitejas priekšsēdētāja:                                                        Inta Brence 

 
 
 
Protokoliste:           Natālija Zvīdriņa 
 


